

متخلفان طرح زوج و فرد ۲۰۰ هزار تومان جریمه می شوند

رئیس پلیس راهور استان اصفهان، از اجرای طرح زوج و فرد در کلان‌شهر اصفهان خبر داد و گفت: تردد خودروهای غیرمجاز در این محدوده ۲۰۰ هزار تومان اعمال قانون خواهد شد.

سرهنگ اصغر زارع، در گفتگو با مهر از اجرای طرح زوج و فرد در کلان‌شهر اصفهان خبر داد و اظهار کرد:این طرح به منظور کاهش ترافیک و آلودگی هوا در هسته مرکزی شهر، از روز شنبه تا چهارشنبه، به جز روزهای جمعه و ایام تعطیلات رسمی، به اجرا در خواهد آمد.

او اضافه کرد: ساعات اجرای این طرح در صبح‌ها از ساعت ۹ الی ۱۳ و در عصرها از ساعت ۱۶ الی ۲۱ خواهد بود. وی همچنین تأکید کرد که پنجشنبه‌ها و تعطیلات اعلامی از سوی ستاد مدیریت بحران استان اصفهان، شامل لغو طرح زوج و فرد نخواهد بود و خودروهای غیرمجاز که وارد این محدوده شوند، با جریمه ۲۰۰ هزار تومانی مواجه خواهند شد.رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: این اقدام به منظور مدیریت بهتر ترافیک و بهبود کیفیت هوای شهر اصفهان انجام می‌شود و انتظار می‌رود که با همکاری شهروندان، نتایج مثبتی در کاهش ترافیک و آلودگی هوا حاصل شود. سرهنگ زارع از شهروندان خواست تا با رعایت قوانین و مقررات، در اجرای موفق این طرح همکاری کنند.

امتحانات نهایی استان اصفهان با حضور ۶۶ هزار دانش آموز برگزار می‌شود

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان اصفهان گفت: در خردادماه سال جاری، در مجموع ۶۶ هزار و ۲۲۶ دانش‌آموز پایه‌های یازدهم و دوازدهم در سطح استان در امتحانات نهایی شرکت خواهند کرد.به گزارش اصفهان امروز، محمدرضا نظریان در نشست وینمایی ستاد آزمون‌های استان با حضور اعضای ستاد آزمون‌های مناطق و نواحی استان و با هدف برنامه‌ریزی دقیق و هماهنگی برای برگزاری مطلوب امتحانات نهایی خردادماه ۱۴۰۴ برگزار شد، با اشاره به اهمیت برگزاری منظم و باکیفیت امتحانات نهایی اظهار کرد: در خردادماه سال جاری، در مجموع ۶۶ هزار و ۲۲۶ دانش‌آموز پایه‌های یازدهم و دوازدهم در سطح استان در امتحانات نهایی شرکت خواهند کرد.لوافزود: در پایه یازدهم، ۱۹ هزار و ۲۲۶ دانش‌آموز دختر و ۱۲ هزار و ۴۰۸ دانش‌آموز پسر در ۲۲۹ حوزه امتحانی حضور خواهند یافت و در پایه دوازدهم نیز ۱۹ هزار و ۷۷۶ دانش‌آموز دختر و ۱۲ هزار و ۷۰۶ دانش‌آموز پسر در ۳۲۲ حوزه امتحانی امتحان می‌دهند.نظریان همچنین با اشاره به برگزاری آزمون‌های ترمیم‌نمره‌اظهار کرد:برای آزمون ترمیم نمره، ۱۵۱۵۰ داوطلب در پایه دوازدهم و ۲۰۶۰ داوطلب در پایه یازدهم ثبت‌نام کرده‌اند.

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان اصفهان با قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی عوامل اجرایی حوزه‌های امتحانی، بر ضرورت رعایت نظم، دقت و آرامش در فرآیند برگزاری امتحانات تأکید کرد.

عوامل خطر بیماری قلبی در میان زنان

دیابه چاقی، کلسترول بالا، نداشتن فعالیت بدنی و سیگار کشیدن جزو علل خطر بیماری قلبی در میان زنان در نظر گرفته‌می‌شود.

به گزارش ایمنآ، بیشتر از مردان مستعد ابتلاء به بیماری‌های قلبی هستند، عوامل متعددی مانند استرس و وراثت نقش مهمی در سلامت قلب زنان بر عهده دارد، به منظور پیشگیری از بروز بیماری‌های قلبی، لازم است افراد در مورد عوامل خطر آن آگاهی لازم را کسب کنند؛ در ادامه به بررسی عوامل خطر باالوقه بیماری قلبی در میان زنان می‌پردازیم.نتایج بررسی‌های انجام شده نشان می‌دهد که دیابت خطر بروز بیماری‌های قلبی را در میان زنان افزایش می‌دهد.همچنین دیابت خطر بروز حمله قلبی و نارسایی قلبی را در میان زنانی که بیش‌تر دچار حمله قلبی شده‌اند، دو برابر می‌کند.زنان بیشتر از مردان در معرض چاقی هستند، چاقی از جمله دلایل بروز بیماری‌های کشنده از جمله بیماری‌های قلبی عروقی است؛ با توجه به نتایج پژوهش‌های انجام شده، چاقی خطر ابتلاء به بیماری‌های قلبی در میان زنان را تا ۶۴ درصد افزایش می‌دهد.کلسترول بالای موجود در خون یکی از عوامل اصلی خطر ابتلاء به بیماری‌های قلبی در میان زنان است؛ HDL پایین و تری‌گلیسرید بالا از جمله عواملی هستند که خطر مرگ‌ومیر ناشی از بیماری‌های قلبی در میان زنان بالای ۶۵ سال به میزان قابل‌توجهی افزایش می‌دهد. نداشتن تحرک بدنی خطر مرگ‌ومیر ناشی از بعضی بیماری‌ها را افزایش می‌دهد، به طور معمول زنان به غیر از انجام دادن کارهای منزل، فعالیت بدنی خاصی ندارند، بنابراین بیشتر در معرض ابتلاء به بیماری‌های قلبی عروقی و مرگ‌ومیر ناشی از آن قرار دارند.صرف‌نظر از جنسیت، سیگار کشیدن خطر ابتلاء به بیماری‌های قلبی عروقی را افزایش می‌دهد؛ نتایج چندین مطالعه انجام شده نشان می‌دهد زنانی که به صورت منظم سیگار می‌کشند، بیشتر از مردان در معرض ابتلاء به بیماری‌های قلبی عروقی قرار دارند.علاوه‌بر عوامل ذکر شده، فاکتورهای دیگر مانند سابقه بیماری قلبی در خانواده، ابتلاء به بیماری خودایمنی، افسردگی و استرس، آپنه خواب، فشار خون بالا مرتبط با بارداری، دیابت بارداری و کارگرمیومایی در بارداری خطر ابتلاء به بیماری‌های قلبی عروقی را افزایش می‌دهد.بروی کردن از یک سبک زندگی سالم خطر ابتلاء به بیماری‌های قلبی عروقی را به میزان قابل‌توجهی کاهش می‌دهد. توصیه شده است به منظور پیشگیری از بروز این نوع بیماری، از رژیم غذایی سالم استفاده کرد. فعالیت بدنی داشته باشید و استرس و اضطراب را تا حد امکان از خود دور نگه‌دارید.

فروش بی‌ضابطه دارو در فضای مجازی، چالش بزرگ نظام سلامت



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نسبت به فروش بی‌ضابطه دارو، مکمل‌های ورزشی و فرآورده‌های آرایشی در فضای مجازی هشدار داد و آن را چالشی بزرگ برای نظام سلامت خواند.

دیگر نیازی به نسخه پزشک، مراجعه به داروخانه یا دریافت مشاوره علمی نیست؛ فقط کافی‌ست چند دقیقه‌در فضای مجازی بگردید تا صدها صفحه تبلیغاتی، مکمل ورزشی، داروی چاقی و لاغری، قرص پوست و مو و دهها معجون عجیب و غریب را به شما پیشنهاددهند.

این بازار بی در و پیکر برای هر دردی یک نسخه می‌پیچد و محصولی معرفی می‌کند، مساله‌ای تهدیدی جدی برای سلامت جسمی و روانی مردم است.

محمود اعتباری روز شنبه در گفت وگو با ایرنا با ابراز نگرانی از گسترش فروش داروها و فرآورده‌های بهداشتی در فضای مجازی گفت: مهم‌ترین چالش امروز ما عرضه بی ضابطه و غیر قانونی دارو و فرآورده‌های آرایشی-بهداشتی در پلتفرم‌های مجازی (اعم از خارجی یا بومی) است.

او اضافه کرد: در این فضاها نه تنها زنجیره تأمین قابل رصد نیست بلکه هیچ تضمینی برای اصالت و سلامت کالا‌هاهم وجود ندارد.

عتباری افزود: داروهای تقلبی، مکمل‌های ورزشی غیرمجاز و محصولات بهداشتی بی‌نام و نشان، سلامت مردم را تهدید می‌کنند.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان همچنین به نظارت جدی دانشگاه علوم پزشکی بر فرآورده‌های تولیدی قانونی اشاره کرد و گفت: ما بر تولیدات کارخانه‌ای و کارگاهی از جمله فرآورده‌هایی مثل لبنیات، شیر، نان و مکمل‌هایی که در چارچوب قانونی تولید می‌شوند نظارت مستمر داریم و این محصولات از نظر سلامت و بهداشت تأیید شده‌اند اما محصولات صنفی یا دست‌ساز بدون مجوز، تحت این نظارت‌ها نیستند.

اعتباری با بیان اینکه هیچ‌کس نمی‌تواند به ترکیب، شرایط نگهداری یا تاریخ انقضای این محصولات اعتماد کند از مردم خواست در مواجهه با تبلیغات فریبنده فضای مجازی هوشیار قانونی افراد کرد و گفت: ما بر تولیدات کارخانه‌ای و کارگاهی از جمله فرآورده‌هایی مثل لبنیات، شیر، نان و مکمل‌هایی که در چارچوب قانونی تولید می‌شوند نظارت مستمر داریم و این محصولات از نظر سلامت و بهداشت تأیید شده‌اند اما محصولات صنفی یا دست‌ساز بدون مجوز، تحت این نظارت‌ها نیستند.

از آغاز مراقبت‌های لازم برای درمان سرطان تا بهبودی کامل بیمار



۴ مراقبت‌های پس از درمان سرطان چرا اهمیت دارد؟

پوریا عادل، متخصص رادیونکولوژی و عضو هیئت مدیره انجمن علمی رادیونکولوژی ایران در گفتگو با خبرنگار ایمنآ با بیان اینکه بهبودیافتگان بیماری سرطان، پس از درمان به مراقبت‌های ویژه‌ای نیاز دارند که شامل معاینات پزشکی منظم و توجه به سلامت جسمی و روانی می‌شود، اظهار کرد: این مراقبت‌ها بر اساس نوع سرطان، راهکارهای مناسب برای کنترل این عوارض شامل رژیم غذایی سالم، فعالیت بدنی منظم، مصرف داروهای حمایتی و برنامه‌های توان‌بخشی است.

علاوه بر جنبه‌های جسمانی، مراقبت‌های پس از درمان سرطان تأثیر زیادی بر سلامت روان افراد دارد؛ برخی از نجات‌یافتگان با اضطراب، افسردگی و ترس از بازگشت بیماری مواجه می‌شوند و دریافت حمایت روان‌شناختی، شرکت در جلسات مشاوره و پیوستن به گروه‌های حمایتی می‌تواند به این افراد کمک کند تا احساس امنیت و امید بیشتری داشته باشند و برخورداری از روابط اجتماعی مثبت نیز نقش مهمی در بهبود وضعیت روحی بیمار دارد.

۵ هزار آموزش و پرورشی اصفهان در آستانه بازنشستگی

او افزود: مجموع دانش‌آموزان استان ۹۶۰ هزار نفر است که ۷۷ هزار و ۴۰۰ نفر در مدارس دولتی و حدود ۱۷۷ هزار نفر در مدارس غیردولتی تحصیل می‌کنند.

رئیس هیات مدیره مجمع خیرین مدرسه‌ساز اصفهان گفت: ۱۰ هزار کلاس درس استان نیاز فوری به بازسازی، نوسازی یا تخریب واحداث مجدد دارد.

او افزود: پروژه خیران اصفهان در ۸۰ درصد پروژه‌های مدرسه‌سازی مشارکت دارند در حالی که این رقم در کشور حدود ۵۵ درصد است.

او افزود: تعهد دین خیران مدرسه‌ساز کشور تا پایان سال ۱۴۰۳ به رقم ۱۸ همت رسید و در این میان سهم خیران اصفهانی نزدیک به سه و نیم همت بود که رقم قابل توجهی است.

رئیس هیات مدیره مجمع خیرین مدرسه‌ساز اصفهان گفت: فرسودگی مدارس اصفهان با توجه به پدیده فرورنشت زمین، موضوعی جدی است، اما با وجود مشارکت خیران، کمبود بودجه و تاخیر در پرداخت اعتبارات، بهره‌برداری از مدارس جدید را با کندی مواجه کرده است.

او افزود در زمان حاضر ۸۰ کلاس درس در اصفهان آماده

معتبر پروندو او پیش از این نیز در نشست خبری هفته سلامت نسبت به فعالیت گسترده پزشک‌نماها در فضای مجازی هشدار داده بود، جایی که برخی افراد بدون مدرک پزشکی یا مجوز قانونی با ظاهری آراسته و محتوایی فریبنده، اقدام به تجویز دارو، فروش مکمل، رژیم درمانی، نسخه پیچی و حتی مداخله در درمان بیماری‌های جدی می‌کنند.

او ادامه داد: فروشنندگان فضای مجازی تنها به سود خود فکر می‌کنند، آن‌ها نه مجوز دارند، نه دانش علمی، نه مسوولیت‌پذیری و ما از مردم می‌خواهیم برای حفظ سلامت خود به سراغ منابع

پزشکی و رسانه‌ها را در مقابله با این جریان خطرناک بسیار مهم دانست.

او گفت: برخی پرونده‌های تخلف در این حوزه در حال پیگیری قضایی است و دانشگاه با همکاری نهادهای انتظامی و قضایی به‌طور جدی با این پدیده مقابله خواهد کرد.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تأکید کرد: اطلاع‌رسانی مستمر و آگاهی بخشی عمومی باید تقویت شود تا نفوذ پزشک‌نماها و فروشندگان متقلب در جامعه کاهش یابد.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تأکید کرد: اطلاع‌رسانی مستمر و آگاهی بخشی عمومی باید تقویت شود تا نفوذ پزشک‌نماها و فروشندگان متقلب در جامعه کاهش یابد.

عادل با بیان اینکه مراقبت‌های پس از درمان سرطان باید تمام ابعاد زندگی فرد را شامل شود، خاطرنشان کرد: این مراقبت‌ها تنها به معاینات پزشکی محدود نمی‌شود و حفظ سلامت روان، سلامت اجتماعی و جسمی را نیز در برمی‌گیرد و داشتن سبک زندگی سالم، تغذیه مناسب، فعالیت بدنی منظم و ایجاد روابط مثبت می‌تواند به افراد کمک کند تا بهتر با تغییرات ایجاد شده پس از سرطان کنار بیایند.

تغییر سبک زندگی پس از درمان سرطان یکی از مهم‌ترین جنبه‌های مراقبتی است؛ نجات‌یافتگان باید به انتخاب‌های سالم مانند ترک مصرف دخانیات، کاهش استرس، تغذیه متعادل و انجام فعالیت‌های ورزشی، توجه داشته باشند، چراکه این تغییرات نه‌تنها به حفظ سلامت جسمانی کمک می‌کند، بلکه باعث تقویت روحیه و افزایش اعتمادبه‌نفس فرد می‌شود.نقش آموزش و آگاهی در مراقبت‌های پس از درمان سرطان غیرقابل انکار است و بیماران که اطلاعات کافی درباره بیماری و نحوه مراقبت از خود دارند، قادر خواهند بود که تصمیمات بهتری برای سلامت خود بگیرند، پزشکان و متخصصان باید بیماران را در زمینه نحوه برخورد با مشکلات احتمالی راهنمایی کنند و منابع اطلاعاتی معتبر در اختیار آن‌ها قرار دهند.مراقبت‌های پس از درمان سرطان تنها به پیگیری‌های پزشکی محدود نمی‌شود و ارتقای کیفیت زندگی فرد را نیز در برمی‌گیرد و داشتن نگرش مثبت، برنامه‌ریزی برای آینده، مشارکت در فعالیت‌های اجتماعی و ایجاد ارتباطات حمایتی، به بیمار کمک می‌کند مسیر زندگی پس از سرطان را با قدرت و امید بیشتری طی کند و توجه مستمر به این مراقبت‌ها می‌تواند به نجات‌یافتگان کمک کند تا زندگی سالم‌تری داشته باشند.

تغییر سبک زندگی پس از درمان سرطان یکی از مهم‌ترین جنبه‌های مراقبتی است؛ نجات‌یافتگان باید به انتخاب‌های سالم مانند ترک مصرف دخانیات، کاهش استرس، تغذیه متعادل و انجام فعالیت‌های ورزشی، توجه داشته باشند، چراکه این تغییرات نه‌تنها به حفظ سلامت جسمانی کمک می‌کند، بلکه باعث تقویت روحیه و افزایش اعتمادبه‌نفس فرد می‌شود.نقش آموزش و آگاهی در مراقبت‌های پس از درمان سرطان غیرقابل انکار است و بیماران که اطلاعات کافی درباره بیماری و نحوه مراقبت از خود دارند، قادر خواهند بود که تصمیمات بهتری برای سلامت خود بگیرند، پزشکان و متخصصان باید بیماران را در زمینه نحوه برخورد با مشکلات احتمالی راهنمایی کنند و منابع اطلاعاتی معتبر در اختیار آن‌ها قرار دهند.مراقبت‌های پس از درمان سرطان تنها به پیگیری‌های پزشکی محدود نمی‌شود و ارتقای کیفیت زندگی فرد را نیز در برمی‌گیرد و داشتن نگرش مثبت، برنامه‌ریزی برای آینده، مشارکت در فعالیت‌های اجتماعی و ایجاد ارتباطات حمایتی، به بیمار کمک می‌کند مسیر زندگی پس از سرطان را با قدرت و امید بیشتری طی کند و توجه مستمر به این مراقبت‌ها می‌تواند به نجات‌یافتگان کمک کند تا زندگی سالم‌تری داشته باشند.

۵ هزار آموزش و پرورشی اصفهان در آستانه بازنشستگی

فرونده که نشان‌دهنده توجه ویژه به این حوزه است. او افزود: با این حال، گزارش مرکز پژوهش‌ها حاکی از آن است که برای رسیدن به وضعیت مطلوب در نوسازی مدارس کشور، سالانه حدود ۱۰۰ همت اعتبار نیاز است، در حالی که در بهترین حالت، این رقم در حال حاضر به ۴۰ همت می‌رسد که این بدان معناست که هنوز فاصله قابل‌توجهی تا تأمین کامل نیازهای عمرانی آموزش و پرورش وجود دارد.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش درخواست‌هایی برای شمولیت رتبه‌بندی معلمان برای کارکنان فنی نوسازی مدارس مطرح کرد و گفت: این افراد نقش کلیدی در بهبود فضای آموزشی دارند.

او با استناد به روح قانون رتبه‌بندی، تأکید کرد: کارکنان فنی و مهندسان نوسازی مدارس نیز باید در این طرح دیده شوند، زیرا آن‌ها به اندازه معلمان در ارتقای کیفیت آموزش مؤثرند.

داشتن رابطه موفق و خوشایند، نیازمند آموزش است

یک مشاور خانواده گفت: داشتن یک رابطه عمیق، موفق و خوشایند ظرافت‌هایی دارد که نیازمند آموزش است، اما برای فراگیری این آموزش‌ها، هیچ اقدامی انجام نمی‌دهیم، درحالی که آموزش مناسب، باورهای اشتباه را شناسایی کرده و جایگزین مناسب آن را به ما یاد می‌دهد.

آمنه نشاسته‌گیرپور در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: پژوهش‌ها نشان می‌دهد که تعارض و اختلاف‌نظر، بخش طبیعی روابط انسانی است و با وجود تعارض‌های گوناگون می‌توان زندگی شاد و با دوامی ساخت.

او افزود: زوج‌ها فکر می‌کنند به هیچ عنوان نباید دعوا کنندو یا همه اطلاعات زندگی مشترکشان را با خانواده مطرح می‌کنند و بر این باور هستند که باید حمایت آن‌ها را در زندگی جدید خود داشته باشند، در حالی که این افکار و رفتار، ضربه سنگینی بر زندگی مشترک آن‌ها وارد می‌کند.

این زوج درمانگر بیان کرد تعارض، نقطه شروعی برای به حداقل رساندن اختلاف‌ها است، اما نیا موقت‌ت‌هایم که چگونه تعارض‌هایمان را بروز دهیم که منجر به حل اختلاف شود. بنابر پژوهش‌ها، خانواده‌هایی که در سال‌های اول زندگی، دچار تعارض هستند از همتایان سازگار، روابط سالم‌تر و شادتری خواهند داشت.

نشاسته‌گیرپور تأکید کرد: مهم‌ترین سؤال برای ساختن و داشتن یک زندگی آرام در خانواده یا محل کار این است که از خود به‌رسمیم. دعوای تکراری در زندگی چگونه به وجود می‌آید و چگونه آن را رفع کنیم؟

او گفت: شناخت و پذیرش تفاوت‌ها، گوش دادن فعال، کنترل احساسات با تمرین تنفس عمیق و حل تعارض به‌صورت سازنده، مهم‌ترین راهکار برای حل دعوای تکراری است.

این زوج‌درمانگر با معرفی کتاب «درست و حسابی دعوا کنیم» افزود: «جان گاثمن» می‌گوید که هر شب حائلق ده دقیقه با هم حرف بزنید و نقشه عشق برای شناخت دقیق از دنیای درون همسر خود بسازید تا بدانید بزرگ‌ترین نگرانی همسرت چیست؟ گاهی از همسر خود پرسید که دوست دارید «من چه‌جوری باشم؟» با مهندلی کردن با همسر خود، مطمئن باشید که او هم با شما مهندلی می‌کند.

او گفت: وقتی زیاد دعوا کنیم و برای همدیگر غر بزنیم به دعوای تکراری تبدیل می‌شود که حال همسر را بد می‌کند و طرف دیگر را نمی‌بیند. بنابراین بهتر است که با تمرکز بر ویژگی‌های مثبت همسر، خصوصیات مثبت او را بشناسیم و تحسین و محبت را افعال کنیم.

این زوج‌درمانگر افزود: محبت و احترام مانند اکسیژن در هر رابطه است، وقتی زوج‌ها حالشان خوب است و مرتب از همدیگر تشکر کنند تصویر ذهنی آن‌ها را یک‌دیگر مثبت است و می‌گویند که همسر من قدران من است. قدرانی و تحسین کردن کارهای ساده و کوچک، به آرامش در زندگی کمک می‌کند.

این مشاور خانواده تصریح کرد: سبک دعوای درست وجود ندارد، اما افراد می‌توانند در تعارض خود کالبدیاب شوند به شرطی که معادله تعارض را درست حل کنند، یعنی اگر نسبت تعامل مثبت به تعامل منفی به نسبت پنج به یک باشد، احتمالاً در این دعوا، موفق خواهید بود.

نشاسته‌گیرپور افزود: تعامل منفی مانند کلمات نیش‌دار، چرخاندن چشم، بالا بردن صدا، لحن بد، تمسخر، یکدیگر کار نامطلوبی است، اما تعامل مثبت عبارت‌های تشکرآمیز، توجه و حمایت را شامل می‌شود که بهتر است زوجین یک‌ایقتلا خود را در برابر این پنج مثبت ساندوچ کنند.

کشف ۱۴۰ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی غیرمجاز در کاشان

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کاشان، از کشف و ضبط ۱۴۰ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی غیرمجاز در بازرسی‌های مشترک دانشگاه علوم پزشکی کاشان، تعزیرات حکومتی و پلیس اماکن خبر داد.

محمدرضا بنفشه در گفتگو با مهر اظهار کرد: از کشف و ضبط ۱۴۰ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی غیرمجاز در بازرسی‌های مشترک با حضور کارشناسان این معاونت، نمایندگان اداره تعزیرات حکومتی و پلیس اماکن در سطح شهرستان خبر دادو با تأکید بر لزوم برخورد قاطع با متخلفان، ابراز کرد: این واحد صنفی متخلف پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و مطابق قانون با آن برخورد خواهد شد.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کاشان هشدار داد: استفاده از محصولات آرایشی و بهداشتی غیرمجاز، به ویژه مواد حاوی فلزات سنگین، خطرات جبران ناپذیری مانند بروز سرطان و آسیب‌های پوستی شدید را در پی دارد. شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف می‌توانند موارد را از طریق تماس با شماره ۰۲۱۵۵۴۷۰۲۱۲، به کارشناسان این معاونت گزارش دهندو با اشاره به الزامات قانونی عرضه فرآورده‌های سلامت محور شامل داروها، لوازم آرایشی و بهداشتی، مواد غذایی و تجهیزات پزشکی، تصریح کرد: کلیه این محصولات باید دارای برچسب اصالت و که رهگیری باشند و در غیر این صورت، قاچاقچوی در پایان با تأکید بر ضرورت پیشگیری از مصرف کالاهای غیرمجاز، از مردم خواست فرآورده‌های سلامت محور را تنها از مراکز مجاز تهیه و بیش از مصرف نسبت به استفاده اصالت آن اقدام کنند. محسوب می‌شوند:بنفشه، با تأکید بر ضرورت پیشگیری از مصرف کالاهای غیرمجاز، از مردم خواست فرآورده‌های سلامت محور را تنها از مراکز مجاز تهیه و بیش از مصرف نسبت به استفاده اصالت آن اقدام کنندو در خصوص روش‌های استعلام برچسب اصالت گفت: استفاده‌کد UID از طریق سایت [WWW.ITACIR] یا نرم افزار موبایلی IRFDA TTAC (استعلام کد ۱۶ رقمی (پس از خراشیدن لایه پوشاندن)) از طریق ارسال پیامک به شماره ۰۲۰۰۸۸۲۲، تماس با تلفن ۰۲۱۵۴۷۰۲۱۲، مراجعه به سایت [WWW.ITACIR] یا http://www.itacir.ir) یا نرم‌افزار IRFDA TTAC (استعلام کد ۱۶ رقمی (پس از خراشیدن اسکن بار کد محصول با استفاده از نرم افزار IRFDA TTAC از جمله این راهکارها است.